

Výkaz výměr a dodávek akce:

VD Střekov, oprava poruchy zdíva u pravé drážky provizorního hrazení dolních vrat VPK
Oprava poškozených kvádrů v dolním ohlavi VPK

Nabídku podal: PS PROFI s.r.o., Traubova 1546/6, 602 00 Brno; IČO: 26244918

Datum nabídky: 18.4.2024

Platnost nabídky: 31.8.2024

Popis	Jednotka	Počet MJ	Sazba (Kč)	Cena celkem (Kč bez DPH)
Oprava kvádrů I. + II. řada a závěrné kvádry				
Osazení transportních kotev + oko, vyzdvížení kvádrů II. řady, očištění stykové plochy, osazení záchytných kotev kvádrů II. řady, zpětné osazení II. řady kvádrů na betonovou mazaninu, demontáž transportních ok, vyplnění spár	hod	24	570,00	13 680,00
Osazení záchytných kotev kvádrů I. řady, zpětné osazení I. řady kvádrů na betonovou mazaninu, demontáž transportních ok, vyplnění spár	hod	12	570,00	6 840,00
Vyplnění prostoru stavební jímky 4 m3 suchým betonem C20/25 S1, zhutnění	hod	48	570,00	27 360,00
Zhotovení podkladní betonové mezivrstvy závěrných kvádrů tl. cca 100 mm (0,3m3) včetně osazení sítě do betonu Kari KH20	hod	12	570,00	6 840,00
Zpětné osazení závěrných kvádrů do betonové mazaniny, demontáž transportních ok, vyplnění spár - vyspádování	hod	24	570,00	13 680,00
Celkem				68 400,00
Materiál				
Suchý beton C20/25 S1 (2x2 m3)	m3	4	3 500,00	14 000,00
Beton C25/30 (0,3m3) 40 ks pytlů	ks	40	100,00	4 000,00
Cementová mazanina CM25	kpl.	1	3 300,00	3 300,00
Kotvy M20 + oko + chemická malta (transportní pro přesun kvádrů) nerez A2	kpl.	1	3 900,00	3 900,00
Sítě do betonu Kari KH 20 6mm oka 150x150mm	ks	1	500,00	500,00
Kotvy záchytné (tyč žebříková 12x600mm) ocel Bks (2ks/kvádr)	kpl.	1	500,00	500,00
Celkem				26 200,00
Technika pronájem				
pontonové soulodí PMS	den	5	4 400,00	22 000,00
tlačné plavidlo	den	2	3 500,00	7 000,00
autojeřáb	hod	48	1 500,00	72 000,00
Celkem				101 000,00
Technika manipulace				
přesun soulodí (pontonové soulodí, tlačný člun, autojeřáb)	kpl.	4	5 000,00	20 000,00
jeřábnické práce (provádění jeřábnických prací na DO VPK 7 jeřábů + vazacích)	hod	48	1 000,00	48 000,00
Celkem				68 000,00
Přeprava				
doprava materiálu (suchý beton c20/25 S1 2x2x m3)	kpl.	2	1 500,00	3 000,00
doprava materiálu (beton C25/30 (0,3m3) 40 ks pytlů)	kpl.	1	1 000,00	1 000,00
doprava materiálu (cementová mazanina CM25)	kpl.	1	500,00	500,00
doprava materiálu (kotvy, oka záchytné kotvy žebříková tyč 12 mm)	kpl.	1	500,00	500,00
Celkem				5 000,00
Přeprava po vodní hladině				
přeprava techniky (soulodí, tlačné plavidlo + autojeřáb - přesun po vodním díle)	kpl.	4	2 500,00	10 000,00
Celkem				10 000,00

Cena celkem bez DPH

278 600,00